
 

  TeamOlmed söker Ortopedingenjörer!  
TeamOlmed är ett av Sveriges största ortopedtekniska företag med verksamhet i nio regioner och med cirka 350 
anställda. Vi på TeamOlmed har som vision att vara det ledande företaget inom ortopedteknisk verksamhet. Vårt 
fokus och det vi arbetar med är att hjälpa människor till ett rörligare och bättre liv genom att tillverka, anpassa och 
förse patienter med ortopedtekniska hjälpmedel. Vi vill att resultatet ska realisera våra offentliga och privata 
uppdrags-givares högt ställda krav; vi erbjuder en hög tillgänglighet, ett evidensbaserat arbetssätt och ett 
omsorgsfullt bemötande. TeamOlmed ägs av Össurkoncernen, en global ledande aktör inom den ortopedtekniska 
branschen. Våra värdeord är Ärlighet, Sparsamhet och Mod. 
 
Ortopedingenjör/Avdelningsansvarig TeamOlmed Södertälje 
Som ortopedteknisk klinik med placering centralt i Södertälje centrum är vi en självklar och starkt efterfrågad 
samarbetspartner på tvärprofessionella mottagningar inom många diagnosområden. I rollen ingår även ansvar för att se 
till att företagets rutiner och strategier följs på kliniken och säkerställa att rätt sortiment av klinikprodukter finns på plats. 
Läs mer om jobbet: https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/sv-SE/OssurCareersGlobal/job/Sdertlje-
Sweden/Ortopedingenjr-Avdelningsansvarig-TeamOlmed-Sdertlje_REQ-2131-1 

 
Ortopedingenjör TeamOlmed Eksjö 
I Jönköpings län är vi idag verksamma på samtliga tre sjukhus: Länssjukhuset Ryhov i Jönköping, Höglandssjukhuset i Eksjö 
samt Värnamo sjukhus. Genom vårt avtal med Region Jönköpings län förser vi regionen med ortopedtekniska hjälpmedel. 
Sammanlagt är vi cirka 40 medarbetare och är en av TeamOlmeds största kliniker i landet. Läs mer om jobbet: 
https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/sv-SE/OssurCareersGlobal/job/Eksj-Sweden/Leg-Ortopedingenjr-TeamOlmed-
Eksj_REQ-2041 

 
Ortopedingenjörer TeamOlmed i Stockholm 
Vi söker nu Ortopedingenjörer till både Södersjukhuset och Huddinge. Södersjukhuset är en renodlad vuxenverksamhet 
som tar emot ca 500 patienter i veckan med såväl akuta som kroniska funktionshinder. Huddinge/Södertälje består av 
cirka 25 medarbetare med lång erfarenhet att arbeta med alla typer av ortopedtekniska hjälpmedel samt en butik som 
riktar sig mot privatkunder och sjukhuspersonal. 
 
Läs mer om jobbet på Södersjukhuset: https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/sv-SE/OssurCareersGlobal/job/Stockholm-
Sweden/Leg-Ortopedingenjr-TeamOlmed-SS_REQ-1981 
 
Läs mer om jobbet i Huddinge: https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/sv-SE/OssurCareersGlobal/job/Huddinge-
Sweden/Leg-Ortopedingenjr_REQ-2161 

Ortopedingenjör TeamOlmed Norrköping 
I Östergötland är vi idag verksamma på tre sjukhus: Universitetssjukhuset i Linköping, Vrinnevisjukhuset i Norrköping samt 
lasarettet i Motala. I Norrköping är vi 14 anställda och i Östergötland är vi totalt 44 som genom vårt avtal med landstinget 
förser Region Östergötland med ortopedteknisk vård. På alla våra enheter har vi butiker i anslutning till den 
ortopedtekniska avdelningen som riktar sig mot den växande privatfinansierade vården. Läs mer om jobbet: 
https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/OssurCareersGlobal/job/Norrkping-SE-TeamOlmed/Ortopedingenjr-TeamOlmed-
Norrkping_REQ-1945 

 
Ortopedingenjör TeamOlmed Uppsala 
TeamOlmeds klinik i Uppsala har i dagsläget cirka 15 medarbetare. Kliniken bedriver även en butiksverksamhet med 
försäljning av bland annat skor och inlägg. Verksamheten är placerad centralt nära Akademiska Sjukhuset i Uppsala 
Science Park. Möjlighet finns att arbeta huvudsakligen med proteser, din tidigare erfarenhet och vår gemensamma 
målsättning styr arbetsinnehållet. Läs mer om jobbet: https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/sv-
SE/OssurCareersGlobal/job/Uppsala-Sweden/Leg-Ortopedingenjr-TeamOlmed-Uppsala_REQ-2241 
 
Ortopedingenjör TeamOlmed Växjö 
Vi tillhör Region Kronoberg som i dagsläget består av totalt cirka 16 medarbetare. Genom vårt avtal med Region 
Kronoberg förser vi länets invånare med ortopedteknisk service. På kliniken i Växjö driver vi även butiksverksamhet som 
riktar sig mot den växande privatfinansierade vården där vi erbjuder skor, inlägg och ortoser. Läs mer om jobbet: 
https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/sv-SE/OssurCareersGlobal/job/Vaxj-Sweden/Ortopedingenjr-TeamOlmed-
Vxj_REQ-2184 
 
 
Hör gärna av dig till rekryteringsansvarig Eva Niemi vid eventuella frågor: eniemi@ossur.com  

 


